АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Администрация ЗАТО г. Островной)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

27.04.2016                                             № 105-р

Об утверждении состава комиссии по проведению

комплексной проверки эксплуатационного состояния дорог и улиц

ЗАТО г. Островной Мурманской области

В связи с изменениями в штатной расстановке в Администрации ЗАТО

г. Островной, организациях и учреждениях муниципального образования ЗАТО

г. Островной, с целью оценки соответствия состояния и уровня содержания

автомобильных дорог требованиям ГОСТ Р 50597-93 «Автомобильные дороги

и улицы. Требования к эксплуатационному состоянию, допустимому по условиям

обеспечения безопасности дорожного движения»:

1. Утвердить состав комиссии по проведению комплексной проверки

эксплуатационного состояния дорог и улиц ЗАТО г. Островной в соответствии

с приложением.

2. Признать утратившими силу распоряжения Администрации ЗАТО

г. Островной;

- от 22.01.2014 № 6-р «Об утверждении состава комиссии по проведению

комплексной проверки эксплуатационного состояния дорог и улиц ЗАТО

г. Островной Мурманской области»;

- от 17.03.2015 № 37-р «О внесении изменений в приложение к распоряжению

Администрации ЗАТО г. Островной от 22.01.2014 № 6-р “Об утверждении состава

комиссии по проведению комплексной проверки эксплуатационного состояния дорог

и улиц ЗАТО г. Островной Мурманской области”».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания

и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления

муниципального образования ЗАТО г. Островной www.zato-ostrov.ru.

И.о. главы администрации           Е.В. Третьяк

http://www.zato-ostrov.ru/

Приложение

к распоряжению

Администрации ЗАТО г. Островной

от 27.04.2016 № 105-р

СОСТАВ

комиссии по проведению комплексной проверки эксплуатационного

состояния дорог и улиц ЗАТО г. Островной Мурманской области

№

п/п

Основной состав комиссии
Замещающий состав комиссии на время отсутствия членов основного

состава комиссии

ФИО Должность ФИО Должность

1. Богданова

Светлана Евгеньевна

Председатель комиссии:

Глава администрации

2. Третьяк

Елена Валерьевна

Заместитель председателя комиссии:

Первый заместитель главы администрации

Салимова

Людмила Павловна

Заместитель председателя комиссии:

Начальник отдела экономики

и муниципального имущества

Администрации ЗАТО г. Островной

Члены комиссии:

3. Ашуров

Юрий Нуманович

Директор Муниципального унитарного

предприятия «Городская электрическая сеть»

закрытого административно-территориального

образования город Островной

Старухин

Алексей Юрьевич

Главный энергетик Муниципального

унитарного предприятия «Городская

электрическая сеть» закрытого

административно-территориального

образования город Островной

4. Жемчужнов

Сергей Геннадиевич

Начальник Муниципального казенного учреждения

«Служба городского хозяйства закрытого

административно-территориального образования

город Островной Мурманской области»

Насыров

Джалал Ялманбетович

Заместитель начальника Муниципального

казенного учреждения «Служба

городского хозяйства закрытого

административно-территориального

образования город Островной

Мурманской области»

2

№

п/п

Основной состав комиссии
Замещающий состав комиссии на время отсутствия членов основного

состава комиссии

ФИО Должность ФИО Должность

5. Мадяр

Василий Иванович

Начальник участка Муниципального унитарного

предприятия «Городская электрическая сеть»

закрытого административно-территориального

образования город Островной

Чатанов

Алексей Васильевич

Мастер участка Муниципального

унитарного предприятия «Городская

электрическая сеть» закрытого

административно-территориального

образования город Островной

6. Максименко

Василий Васильевич

Инспектор дорожно-патрульной службы

государственной инспекции безопасности

дорожного движения (с дислокацией в ЗАТО

г. Островной) МО МВД России по ЗАТО

г. Североморск и г. Островной (по согласованию)

Демьянов

Юрий Михайлович

Инспектор дорожно-патрульной службы

государственной инспекции безопасности

дорожного движения (с дислокацией

в ЗАТО г. Островной) МО МВД России

по ЗАТО г. Североморск и г. Островной

(по согласованию)

7. Нугманов

Тимур Бекмурзаевич

Главный инженер отдела жилищно-коммунального

хозяйства Муниципального казенного учреждения

«Служба городского хозяйства закрытого

административно-территориального образования

город Островной Мурманской области»

Межитов

Зейнадин Абибуллаевич

Инженер отдела жилищно-коммунального

хозяйства Муниципального казенного

учреждения «Служба городского

хозяйства закрытого административно-

территориального образования город

Островной Мурманской области»

_____________________